Item littera domini Hadmari iunioris de Ottenstain su-
 per vno beneficio in Oberndorf quod Gerradus cognomento
 Gogman vendidit temporibus domini Ebronis abbatis et re-
 signauit in manibus fratris Pittrolfi eandem venditionem,
 qui eisdem temporibus fuit infirmarius monachorum.

Ego Hadmarus de Ottenstain notum facio vniuersis
 Christi fidelibus presentibus et futuris, quod honorabilis
 vir Gerradus, cognomento Gogman beneficium quoddam
 in Oberndorf soluens per annos singulos metretas siliginis
 viginti quinque, domui infirmorum fratrum monasterij
 Zwetel pro sex libris publice ac currentis monete ven-
 didit cum omni iure proprietatis, quo ipsum beneficium
 quiete et libere habuit hactenus et possedit consensu
 vxoris sue Dimidis et aliorum quorum ad hoc prebere
 assensum interest, voluntate gratissima accidente, vt
 autem iam dicti beneficij proprietas securior atque va-
 lentior in perpetuum debeat a prenotatis fratribus possi-
 deri, auctoritate presentium ipsis me obligo, vt ad omnes
 questiones et obstacula in futurum super emptione iam
 fati beneficij nascitura velim preesse fideliter defensione
 assistere per omnia et tueri. In cuius corroborationem
 et stabilitatem firmissimam villam meam que Steinberg

dicitur memorare domui infirmorum et fratribus in equivalentiam et obligo in pleniorum recompensam et in horum omnium recentem et perhennem memoriam presentem litteram ipsis conscripsi ac mei sigilli munimine roboraui. Cuius rei testes sunt dominus Otto de Rastenberch et dominus Albero de Hohenstain dominus Hygo de Liehtenvels et frater eius Heinricus. Datum anno domini m° cc° lxxvi.<sup>2. Seite
1. Col.</sup>

Notandum quod de prescriptis redditibus in Oberndorf cum redditibus vnius talenti ibidem in die beati Nycolai episcopi conuentui seruicum ministratur.

Item littera domini Vlrici de Ottenstain qui residetiam habuit in Lintbach super quinque laneis in Erchenprechts monasterio assignatis, ad candelas torticeas ad missam accedendas in eleuatione hostie sacrosancte.

Ich Vreich gehaizzen von Ottenstain dienstman in Osterreich vergich vnd tven chvnt an disem brief*) allen den di in sehent oder hoerent lesen bade di nv lebent oder her nach chvmftig sint, daz ich mit verdahtem mvet mein selbs vnd meiner havsfrowen vron Elspeten gvetem willen, wands ich chainer geerben ze der selben zeit nicht enhet dvrcb vnser baider vnd aller vnserr vorvodern sel hail ledichleich geschafft han den erbern vnd den geistleichen levten dem apt vnd der samnvng datz Zwetel fvmf Iehen, datz dem Erchnbrechts, di alle iar drithalb phvnt phenning dient vnd avch daz recht daz ich an dem dorfsgericht gehabt han mit allem dem recht vnd ich vnd aller meiner vorgenanten havsfrowen voervodern, daz selb gvet in rechter aigenschaft her gehabt habn, also beschaidenleich, daz wir baidev ich vnd mein offt genante havsfrow, daz selbe gvet inn habn vnd nvtzen schvlln vntz an mein æines toet, awer nach meinem toede, zehant so schol der vorgenant apt vnd di samnvng von Zwetel ^{2. Col.} der vorgenanten gvlt mit samt dem dorfsgericht sich vn-